



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# **Aaskov Kollektion ApS**

Callesensgade 1, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 29 79 33 60

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/1 2017

Dorte Aaskov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer                     | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 9                  |
| Balance   | 10                 |
| Noter   | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | Aaskov Kollektion ApS<br>Callesensgade 1<br>6200 Aabenraa                                       |
|                              | CVR-nr.: 29 79 33 60  |
|                              | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september   |
| <b>Direktion</b>             | Dorte Aaskov  |
| <b>Revision</b>              | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Nørreport 3<br>6200 Aabenraa |
| <b>Dattervirksomhed</b>      | D&F Invest ApS, Aabenraa  |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Aaskov Modetøj A/S, Haderslev   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele i Aaskov Modetøj A/S m.fl.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 2.447.439 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 3.479. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 kr. 12.586.469.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>  | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-3.926</b>    | <b>-3</b>        |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 123.274          | 110              |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 2.327.148        | 3.367            |
| Andre finansielle indtægter                                | 85               | 0                |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>2.446.581</b> | <b>3.474</b>     |
| Skat af årets resultat                                     | 858              | 5                |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>2.447.439</b> | <b>3.479</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.928.578       | 1.224            |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0                | 101              |
| Overføres til overført resultat                            | 4.376.017        | 2.154            |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>2.447.439</b> | <b>3.479</b>     |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                               | 2016                     | 2015                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                      |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed       | 6.445.536                | 4.773                |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed       | 6.127.096                | 3.829                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>12.572.632</u>        | <u>8.602</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>12.572.632</u></b> | <b><u>8.602</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                        | 33                   |
| Andre tilgodehavender                        | 29.000                   | 3.211                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>29.000</u>            | <u>3.244</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>25.944</u>            | <u>5</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>54.944</u></b>     | <b><u>3.249</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>12.627.576</u></b> | <b><u>11.851</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>  | 2016                     | 2015                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                      |
| 3 Anpartskapital   | 125.000                  | 125                  |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.172.632                | 8.101                |
| 3 Overført resultat  | 6.288.837                | 3.463                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>12.586.469</u></b> | <b><u>11.689</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                          |                      |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                            | 6.008                    | 0                    |
| Selskabsskat   | 31.974                   | 39                   |
| Anden gæld   | 3.125                    | 22                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                        | 0                        | 101                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>41.107</u>            | <u>162</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>41.107</u></b>     | <b><u>162</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>12.627.576</u></b> | <b><u>11.851</u></b> |

**4 Eventualposter**

## Noter

---

|   | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>      |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober 2015                            | 100.000          | 100              |
| <b>Kostpris 30. september 2016</b>                  | <b>100.000</b>   | <b>100</b>       |
| Opskrivninger 1. oktober 2015                       | 4.672.262        | 3.615            |
| Årets resultat                                      | 123.274          | 110              |
| Andel af modtaget tilskud                           | 1.550.000        | 948              |
| <b>Opskrivninger 30. september 2016</b>             | <b>6.345.536</b> | <b>4.673</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>     | <b>6.445.536</b> | <b>4.773</b>     |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                       |                  |                  |
|   | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| D&F Invest ApS                                      | Aabenraa         | 50 %             |
| <b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>      |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober 2015                            | 400.000          | 400              |
| Tilgang i årets løb                                 | 5.900.000        | 0                |
| <b>Kostpris 30. september 2016</b>                  | <b>6.300.000</b> | <b>400</b>       |
| Opskrivning 1. oktober 2015                         | 3.428.948        | 3.262            |
| Årets resultat                                      | 2.330.863        | 3.367            |
| Udbytte   | -5.929.000       | -3.200           |
| <b>Opskrivninger 30. september 2016</b>             | <b>-169.189</b>  | <b>3.429</b>     |
| Årets afskrivninger på goodwill                     | -3.715           | 0                |
| <b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2016</b> | <b>-3.715</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>     | <b>6.127.096</b> | <b>3.829</b>     |
| <b>Associeret virksomhed:</b>                       |                  |                  |
|   | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| Aaskov Modetøj A/S                                  | Haderslev        | 49 %             |

**Noter****3. Egenkapital**

|   | <b>Anpartskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis<br/>metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---|-------------------------------|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober<br>2015                      | 125.000                       | 8.101.210   | 3.462.820                            | 11.689.030           |
| Årets overførte overskud                            | 0                             | -1.928.578  | 4.376.017                            | 2.447.439            |
| Tilskud ydet til tilknyttet<br>virksomhed           | 0                             | 0   | -3.100.000                           | -3.100.000           |
| Andel i tilskud modtaget i<br>tilknyttet virksomhed | 0                             | 0   | 1.550.000                            | 1.550.000            |
| <b>Egenkapital 30.<br/>september 2016</b>           | <b>125.000</b>                | <b>6.172.632</b>  | <b>6.288.837</b>                     | <b>12.586.469</b>    |

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 0 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.